PAGE
2

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 22.12.2025                                                                                                      №   43-97

с. Иннокентьевка

О безвозмездной передаче муниципального имущества Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность городского поселения «город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края
          В целях наиболее полного обеспечения исполнения возложенных на органы местного самоуправления поселений Николаевского муниципального района Хабаровского края полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Хабаровского края от 23 декабря 2009 г. № 299 «О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», в соответствии с решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 30 июня 2005 г. № 36 «Об утверждении положения о порядке  владения, пользования, распоряжения муниципальным имуществом, порядке и условиях его приватизации» Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

          1. Передать из собственности Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края безвозмездно в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края недвижимое имущество согласно приложения к настоящему решению.

2. Администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края провести необходимые мероприятия по передаче имущества, безвозмездно передаваемого в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Иннокентьевского сельского поселения

                           В.П. Минжулин

Глава Иннокентьевского

 сельского поселения                                                                              И.А. Моисеенко

Приложение

к решению Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

поселения

от 22.12.2025    № 43-97
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	№ п.п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость руб.

	1
	Жилая квартира
	г. Николаевск-на-Амуре,
ул. Луначарского,
д. 138, кв. 131
	27:10:0010150:2586
	48,4
	760 471,93
	760 471,93

	Итого

	760 471,93
	760 471,93

________________